HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

          HUYỆN CẨM MỸ

Số: 11/NQ-HĐND
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cẩm Mỹ, ngày 26 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Cẩm Mỹ khóa I, nhiệm kỳ 2004 - 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ
KHÓA I - KỲ HỌP THỨ 8
Căn cứ vào Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI- kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Điều 86 Chương XI Quy chế hoạt động của HĐND các cấp được Ủy ban Thường vụ Quốc hội thông qua năm 2005;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa I, nhiệm kỳ 2004 - 2009 đối với ông Đỗ Văn Thanh, lý do chuyển công tác,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ nhất trí miễn nhiệm đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa I nhiệm kỳ 2004 - 2009, ứng cử tại đơn vị bầu cử số 1 (xã Xuân Mỹ, Long Giao, Nhân Nghĩa) đối với ông Đỗ Văn Thanh lý do chuyển công tác.
Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ, tổ đại biểu số 1 và ông Đỗ Văn Thanh thực hiện Nghị quyết này theo luật định.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ khóa I, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 12 năm 2006./.

                                                                  CHỦ TỊCH

                                                                             Bùi Hữu Hạnh